2025 年 3月吉日

取引先各位

 株式会社長谷工ライブネット

代表取締役社長 松田 隆幸

  株式会社ジョイント・プロパティ

   代表取締役社長 伊香賀  俊也

長谷工グループ内賃貸マンション事業の再編について

この度、長谷工グループにおける賃貸マンション管理事業の更なる成長、両社のもつノウハウの共

有・業務効率化による提供サービスの品質向上を目指し、2025 年 4 月 1 日をもって、株式会社長谷工不

動産ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：松本健）が保有する株式会社ジョイン

ト・プロパティの全株式を株式会社長谷工ライブネットが取得することとなりましたのでご案内申し上

げます。

新たな体制のもと、両社のノウハウを共有し、業務効率化を図ることで、提供サービスの品質向上に

努めてまいります。今後とも変わらぬご愛顧、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜変更点＞

2025 年 3 月 31 日まで 2025 年 4 月 1 日時点

＜会社概要＞

商号 株式会社長谷工ライブネット 株式会社 ジョイント・プロパティ

所在地 東京都港区芝三丁目 8 番 2 号 東京都港区芝二丁目 31 番 19 号

代表者 松田 隆幸 伊香賀 俊也

資本金 10 億円 1 億円

従業員数 547 名(2024 年 4 月 1 日時点) 48 名(2024 年 4 月 1 日時点)

設立年月 1986 年 10 月 2000 年 6 月

以上